证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2019—101

 1

中国铁建股份有限公司

新签海外合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

    近日，本公司和阿联酋国家工程和建设有限公司组成的联营体与

阿联酋联邦铁路公司签署阿联酋联邦铁路二期 C0308 合同段设计和

施工合同，联营体中本公司占比为 51%。项目工期 1379 天，线路总

长为 146.18公里，其中 108.17公里为单线，38.01公里为双线。合

同金额约 48.4743亿阿联酋迪拉姆，折合人民币约 92.7046 亿元，其

中本公司合同额约 47.2793 亿元，约占本公司中国会计准则下 2018

年营业收入的 0.65%。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                              2019年 12 月 19 日